هر نوع بند و بست نیروهای سیاسی و هر نوع توافق از بالای سر مردم میان دولت مرکزی و احزاب خودمختاری طلب کرد در مورد آینده سیاسی و اداری کردستان فاقد مشروعیت سیاسی و قانونی است.

دکتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران
اردیبهشت ۱۳۷۵ - ۴۵ ۱۹۹۶

مفتخور که خود بانی اصلی این جنایت اند با اعدام دو فرد بیمار پرونده را مختومه اعلام کنند. مردم ایران باید در ابعاد میلیونی بخاطر این کودکان معصوم، بخاطر کودکان خیابانی، بخاطر کودکان کار، بخاطر کودکان ۹ ساله که با قوانین اسلامی زن محسوب میشوند، بخاطر امروز و آینده کودکان جامعه بحرت در آیند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ شهریور ۱۳۸۳
۱۴ سپتامبر ۲۰۰۴

عکس العمل نشان دهد. باید دهها و صدها نهاد در دفاع از کودکان شکل بگیرد و صدها هزاران نفر به لیست فعالین دفاع از حقوق کودک اضافه شود. یاد این قربانیان معصوم و بی دفاع باید به هر شکل ممکن گرامی و عزیز داشته شود. برپائی مراسمهای متعدد بزرگداشت برای این عزیزان، برجسته کردن روحیه همبستگی و نگاه انسانی جامعه به حقوق کودک، کاری فوری و حیاتی است.